=v Junta de
W castilla y Leén
Consejeria de Educacion

IES LA VAGUADA

Alumno

Nombre: Haga clic o pulse aqui para escribir texto.

Primer Apellido: Haga clic o pulse aqui para escribir texto.

Segundo Apellido: Haga clic o pulse aqui para escribir texto.

Bachillerato Modalidad

- Humanidades y Ciencias Sociales
Se cursaran 8 asignaturas.

MATERIAS COMUNES (art. 17.2.a
D Historia de Espaiia D Lengua Castellana y Literatura Il
Historia de la Filosofia C] Lengua Extranjera Il: Inglés

7

MATERIAS ESPECIFICAS DE MODALIDAD (art. 17.b)
D Elegir una entre:

- Latin Il ..
- Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il

I

MATERIAS ESPECIFICAS DE MODALIDAD (art. 17.1.c)

Elegir dos. Ordenar por orden de preferencia. (Condicionado a ratio minima y a la organizacion del centro).

(- Empresa y Diseiio de Modelos de Negocio
D - Geografia
y - Griego Il
D { - Historia del Arte
- Latin 11 (*)
\ - Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il (*)

MATERIAS OPTATIVAS (art. 17.2.d

D Elegir una. Ordenar por orden de preferencia. (Condicionado a ratio minima y a la organizacion del
centro).

Tecnologias de la Informacién y la

- Fundamentos de Administracion y Gestion - SOy
Comunicacion |l

- Historia de la Musica y de la Danza - Empresa y Disefio de Modelos de Negocio (*)
- Psicologia - Geografia (¥)

- Segunda Lengua Extranjera Il: Aleman - Griego Il (*)

- Segunda Lengua Extranjera Il: Francés - Historia del Arte (*)

(*) Salvo que el alumno, 0 en su caso, los padres, madres o tutores legales ya la hayan elegido previamente.
DECRETO 40/2022, de 29 de septiembre, por el que se establece la ordenacion y el curriculo del bachillerato
en la Comunidad de Castilla y Leon.
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	ordena: 
	1: [-]
	0: [-]

	ordenar 6 y 7: 
	0: [-]
	1: [-]
	2: [-]
	3: [-]
	4: [-]
	5: [-]

	elige curso: [-]
	ordena 8: 
	0: 
	0: [-]
	1: [-]

	1: 
	0: [-]
	1: [-]

	2: 
	0: [-]
	1: [-]

	3: 
	0: [-]
	1: [-]

	4: 
	0: [-]
	1: [-]


	segundo apellido: 
	nombre: 
	primer apellido: 


